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Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření
ZastupitelsfuU předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příimy
Par Pol org7 org2 N+z+tJz zJ Původní hodnota po změně Název

477I
celkem za par:

0,00

0,00

8 800,00

8 800,00

B 800,00 Neinvestiční při.jaté transfery z

8 800,00

2329 2177

Celkem zaPar:2329
27 500,00

27 500,00

7 200,00

7 200,00

34 700,00 Příjem z poskyování služeb, rnýrobkŮ,

34 700,00 Odvádění a čištění odpadních vod

3374 2tII
Celkem za Par: 3314

400,00

400,00

100,00

100,00

500,00 Příjem z poslqÁování služeb, r,ýrobků,

500,0O činnosti knihovnické

3341 27II
Celkem za Par: 3341

700,00

700,00

1 500,00

1 500,00

2 200,00 Příjem z poslgtování služeb, uýrobků,

2200,00 Rozhlas a televize

Přiimy celkem 28 600,00 17 600,00 46 200,00

Výdaje
Par Pol org7 org2 N+Z+lJz ZJ PŮvodní hodnota Změna po změně Název

3113 5194
Celkem za Par: 3113

0,00

0,00

400,00

400,00

400,00 Výdaje na věcné dary

400,00 Základní školy

3314 5139

Celkem za Par: 3314

1 000,00

1000,00
3 000,00

3 000,00

4 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

4 ooo,o0 činnosti knihovnické

3341 5041

Celkem za Par: 3341

3 300,00

3 300,00

200,00

200,00
3 500,00 Odměny za užití duševního vlastnictví

3 500,00 Rozhlas a televize

6771 5775
6171 5222

677t 5327 28

Celkem zaPar:6L-I1-

5 000,00

0,00

4 000,00

9 000,00

-1 200,00

3 500,00

11 700,00

14 000,00

3 800,00 Pohoštění

3 500,00 Neinvestiční transfery spolkŮm

15 700,00 Neinvestiční transfery obcím
23 00o,o0 Činnost místní správy

Výdaje celkem 13 300,00 17 600,00 30 900,00

Změna záv azný ch u kazatel ů

Příimy
Par Pol Nsí Zdr Uz org7 org2 Původní Změna pozměně Název

0000 XXXX xxx
2329 XXXX xxx
3314 XXXX xxx
3341 XXXX Xxx

x xxxxx xxxxx xxxxx
X Xxxxx xxxxx xxxxx
x xxxxx Xxxxx xxxxx
X Xxxxx Xxxxx xxXXX

3 234 200,00

27 500,00

400,00

700,00

8 800,00

7 200,00

100,00

1 500,00

3 243 000,00

34 700,00 Odvádění a čištění

5O0,0O Činnosti knihovnické

22oo,0o Rozhlas a televize

Příjmy celkem 3 262 800,00 17 600,00 3 280 400,00

Výdai
Par pol Nst zdr uz org7 org2 Původní Změna po změně Název

3113 XXxx xxx
3314 xxxx xXX
3341 XxxX xxx
6171 XxXx xxx

x XXXXX xxxxx
x xxxxx xxxxx
x XXXXX XXXXX
X XXXXX xxxxx

xxXxx
xxxXx
XxXxx
XXxXx

0,00

19 100,00

8 900,00

760 500,00

400,00

3 000,00

200,00

14 000,00

400,00 Základní školy

22 LOl,0O Činnosti kn ihovnické

9 100,00 Rozh|as a teIevize

774 5oo,oo Činnost místní správy

Výdaje celkem 788 500,00 17 600,00 806 100,00
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obec Labuty, lČo 00636801

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

KEo4 1.10.0 UR006

Vsouladu s ustanovením § 16 zákonač,25OI2OO0 Sb., o rozpočtouých pravidlech územních rozpočtŮ dojde k rozpočtovému
opatřenív případě změn rozpočtoWch prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Starosta schvá!il dne: 18.05.2022

Zveřejneno na úřední desce na podstránce rozpočet dne:

Zpracoval: Simona Náplavová dne: ]-8.05.2022

lČo: ooelogo,1
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